הגם שלעת הזו טרם הוצג הערר לכל חברי הוועדה, אציע כבר בשלב זה לעוררת לשקול מחדש את עמדתה בטרם יקבע הערר לשמיעה. ככל שהעוררת תעמוד על הערר הוא יקבע בפני הרכב תלתא כקבוע בחוק. אמתין לקבל עמדת העוררת עד ליום 29.11.19. מעקב במועד האמור.

ניתנה היום, י"א תשרי תש"פ, 10 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.

מגן אלטוביה, שופט